

Holdingselskabet Torben Hvilsted ApS

c/o Sixtus Maritime ApS, Admiralgade 24, 1. sal, 1066 København K

CVR-nr. 32 94 10 95

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022.

Torben Lading Hvilsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|---|
| Selskabet | Holdingselskabet Torben Hvilsted ApS c/o Sixtus Maritime ApS Admiralgade 24, 1. sal 1066 København K |
| | CVR-nr.: 32 94 10 95 |
| | Stiftet: 31. maj 2010 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår |
| Direktion | Torben Lading Hvilsted |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |
| Kapitalinteresser | Sixtus Maritime ApS, København Sixtus Maritime Operation ApS, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år af at eje kapitalandele samt dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.149 t.kr. mod 1.895 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|------------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -27.331 | -42.677 |
| Bruttoresultat | -27.331 | -42.677 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 2.008.919 | 1.654.110 |
| Andre finansielle indtægter | 1.487.142 | 362.458 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -6.215 | -6.491 |
| Resultat før skat | 3.462.515 | 1.967.400 |
| Skat af årets resultat | -313.082 | -72.717 |
| Årets resultat | 3.149.433 | 1.894.683 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 200.000 |
| Overføres til overført resultat | 3.035.033 | 1.694.683 |
| Disponeret i alt | 3.149.433 | 1.894.683 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalinteresser | 2.071.400 | 1.862.481 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>3.240.000</u> | <u>2.740.000</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>5.311.400</u> | <u>4.602.481</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>5.311.400</u> | <u>4.602.481</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 7.634.726 | 5.250.423 |
| Værdipapirer i alt | <u>7.634.726</u> | <u>5.250.423</u> |
| Likvide beholdninger | <u>111.972</u> | <u>37.964</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>7.746.698</u> | <u>5.288.387</u> |
| Aktiver i alt | <u>13.058.098</u> | <u>9.890.868</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|--|--------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 12.558.523 | 9.523.490 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 114.400 | 200.000 |
| Egenkapital i alt | | <u>12.752.923</u> | <u>9.803.490</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 23.750 | 21.000 |
| Selskabsskat | | 281.425 | 66.378 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>305.175</u> | <u>87.378</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>305.175</u> | <u>87.378</u> |
| Passiver i alt | | <u>13.058.098</u> | <u>9.890.868</u> |

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 80.000 | 7.828.807 | 300.000 | 8.208.807 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -300.000 | -300.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.694.683 | 200.000 | 1.894.683 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 80.000 | 9.523.490 | 200.000 | 9.803.490 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -200.000 | -200.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 3.035.033 | 114.400 | 3.149.433 |
| | 80.000 | 12.558.523 | 114.400 | 12.752.923 |

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Andre børsnoterede værdipapirer</u> |
|---|--|
| Dagsværdi 31. december 2021 | <u>7.634.726</u> |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>1.385.799</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31 december 2021.
